 

                       PRINDER TE NDERUAR               Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “E Gjelbër
Përshëndetje nga kujdestari i klasës: ___________________________
Do të më ndihmoni shumë duke u përgjigjur në pytjet e me poshtme. Pytjet kanë të bëjnë pikërisht me fëmijën tuaj. Në këtë mënyre, unë si kujdestar i klasës dua ti vërtetoj të dhënat tuaja në librin e Amëz dhe Ditar, po ashtu ky formular do të më ndihmoj të sillem dhe veproj me secilin nxënës të klasës në veqanti.

Përgjigjet e juaja do t’i ketë në dispozicion vetëm kujdestari.
	  Emri:
	 
	 
	 
	Mbiemri:  
	 
	 
	 
	 Vendbanimi:
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Data e lindjes:
	
	
	
	Vendi i lindjes:
	 
	 
	 
	Adresa:
	
	
	 

	 
	
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


  1.                                                   Të dhënat për nxënësin

 2.                                               Të dhënat për prind-babai
	Emri: 
	 
	 
	 
	 Mbiemri:
	 
	 
	 
	 Vendbanimi:
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Shkollimi:
	 
	 Drejtimi:
	 
	 Profesioni:
	 
	 
	 
	Nr. i celularit: 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 Sh.Fillore:
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 Sh.Mesme:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Fakulteti:
	 
	 
	 
	Puna që kryeni tani: 
	 
	 
	 
	e-mail adresa: 
	 
	 
	 

	 Magjistratur:
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 Tjetër:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 3.                                               Të dhënat për prind-nëna
	Emri: 
	 
	 
	 
	 Mbiemri:
	 
	 
	 
	 Vendbanimi:
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Shkollimi:
	 
	 Drejtimi:
	 
	 Profesioni:
	 
	 
	 
	Nr. i celularit: 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 Sh.Fillore:
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 Sh.Mesme:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Fakulteti:
	 
	 
	 
	Puna që kryeni tani: 
	 
	 
	 
	e-mail adresa: 
	 
	 
	 

	 Magjistratur:
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	 

	 Tjetër:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


4.Ç’farë ishte sjellja e fëmijës tuaj në vitin e kaluar:  a) e mire            b) jo e mire
5.Si është sjellja e fëmijës tuaj në shtëpi:                    a) e mire            b) jo e mire

6. A ka ndonjë problem shëndetësor fëmija juaj? Nëse po shkruaje: _________________

_______________________________________________________________________.

7.Me cilin nga prindërit është më i afërm fëmija juaj:     __________________________.

8.Me cilin aktivitet merret fëmija juaj jashtë orarit mësimor:  ______________________.

_______________________________________________________________________.

9.A kam lejen tuaj që për çdo shqetësim rreth fëmijës tuaj t’ju lajmroj në e-mail ose telefon: ________________________________________________________________.

Për gjdo informatë rreth fëmijës tuaj mund të informoheni pas mbarimit te orarit mësimor. Po ashtu gjatë mbledhjeve me prindër që caktohen nga drejtoria e shkollës.
Faliminderit për bashkëpunim:                                                     Nënshkrimi i prindit:

Kujdestari: ________________

